TRIBUNALE ORDINARIO DI BARI

2" sezione penale

Il Giudice Monocratico Dott.ssa Valentina Tripaldi

DECRETO FISSAZIONE
Udienza 21 novembre 2022
DISPONE

Che 1 procedimenti sotto elencati vengano fissati per 'UDIENZA del

21.11.2022 per gli incombenti indicati, NEGLI ORARI FISSI STABILITI,
con onere per le parti di citare i rispettivi testi;

R.G. Trib.  Nominativo Attivita Pc Reato Orari
Imputato 0
236/2019  Tsignadze Discussione 385 c.p. 9.00
2409/2014 Basilaze +1 Prima udienza 624,625  9.00
c.1nn. 2,
Seflec.
2cpil
25.7.12
con
recidiva
specifica
infra
3231/2014 Morro Verifica irreperibile Tentata 9.00
estorsione
13.10.201
2
826/2018 Rana Verifica prescrizione Ricettazio 9.00
ne
494/2022  Ciurria Discussione Droga 9.00
1596/2021 Lovreglio Discussione 9.00
Prescrizione
4446/2022 Buci Prima udienza 497 bis 9.30
Imputata libera c.p.
direttissima 12.10.202
2
2732/2020 Mirielli Esame imputato Art. 73 9.30
Discussione dpr
309/90
2.9.2016
4429/2022 Parisi Discussione abbreviato 9.30



1290/2020

1279/2022

5407/2020

3250/2021

1853/2018

1172/2018

1566/2021

3865/2019

5787/2017

3147/2019

593/2020

Stefanelli

Modugno
Armeno
De Monte

Rivoli

Rinaldi

Angiolillo +1

Valente

Longo

Ferdinelli

Araniello

Antonacci +2

(imputato direttissima
obbligo di presentazione
p.g.)

Discussione (verifica
estinzione debito
tributario)

Prima udienza rinviata per
notifica imputata

1 teste pm ed esame
imputato e 4 testi a
discarico

1 teste pm

Escussione p.o. ed
eventuale discussione
3 testi pm

1 teste pm
3 testi pm ed esame
imputato

teste pm

2 testi pm

3 testi pm

immobiliare
colucci

Tranaso

Art. 10 dl
74/2000
570 c.2
nr.2 cp
dal 1.4.16
al
16.10.16
646 c.1cp
in
prossimita
del 2.2.18
Furto
2016

624 e 625
n2e7il
24.7.10
572 dal
2014 al
06.2017
648 in
data prox.
5.9.15
art. 95 dpr
115/2002
il 20.1212
474 e 648
cp il
9.1.2018
con
recidiva
reiterata
art. 44 c.-
1 lett. c
dpr
380/2001,
181 d.l.vo
42/2004
sino al
18.4.18
con
permanen
za, art. 19
c.61l.
241/90 il
12.3.2018

9.30

10.00

10.00

10.00

10.00

10.30

10.40

11.00

11.00

11.00

11.30



2688/2021

3614/2018

999/2018

653/2019

281712022

5185/2019

505/2019

4236/2018

2063/2019

505/2022

De Renzo

Di Cinque

Cotugno

De Palo +1
Roveto

Hysa

Ciliberti

Curci

D’ Antani

Stallone

2 test pm ed es imputato

2 testi pm ed es imputato

2 testi P.m.
Es. imputato
2 testi P.c.

perito

1 teste P.m.

1 teste P.m.

4 testi P.m.

Discussione

590 bis
cc.leb
nlcpil
17.6.17
624 e 625
cln. 7il
17.9.2016
con
recidiva
reiterata a
p.
eseguita
art.18 1.
194/1978
10.5.12,
10.12.12,
12.2.14;
572 cp dal
7.12.11 al
9.7.13¢
dal 7.13 al
10.14; art.
605 cp
04.2012;
494 cp
2011, 610
cpil
14.5.15
378 c.p
26.4.2015
643 c.p.
28.7.2015
Art. 73
d.p.r.
309/90
17.12.201
9

334, 2°c.,
cp.
3.2.2015
Art. 4
d.lgs.
74/2000
27.9.2012
612, 2° c.,
cp 393
Con
permanen
za

11.30

11.30

12.00

12.00

12.00

12.00

12.30

12.30

12.30

13.00



4034/2017 Cosi 2 testi a discarico

184/2019  Giuliani Valutazione difetto di
procedibilita per mancanza
di querela
5002/2020 Dedda 1 teste pm Mianulli
253/2018  Scistri +1 2 testi pm ed es imputati
Dispone

art. 2
d.lgs.
74/2000
da marzo
2010 al
4.3.15
612, 2°c.,
8.10.2015

572 c.p.
Febbraio
2020
648 il
2.8.13

13.15

15.00

15.00

15.00

LAPUBBLICAZIONE DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO NEL SITO
WEB DEL TRIBUNALE E COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO
DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI BARI NONCHE ALLA

CAMERA PENALE DI BARI.
Bari, 14 novembre 2022
Il Giudice

Dott.ssa Valentina Tripaldi



